
UNIVERZITA KARLOVA
Katolická teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Jan Štamberg
Datum narození: 20.02.1990

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: Teologické nauky - bc.

Zadavatel práce: Katedra systematické teologie a filosofie (26-KST)
Název práce: Role emocí v ignaciánských exerciciích

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D.
Oponent(i): Mgr. David Bouma, Th.D.

Datum obhajoby : 02.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představuje svou práci, ve které zpracoval přístup různých

jezuitských autorů a psychologů k roli emocí v ignaciánských
exerciciích. Dr. Červenková hodnotí vybrané téma a studované
autory jako zajímavé, chybí nicméně syntéza v metodickému
postupu: jde spíše o soubor výpisek z jednotlivých autorů, v závěru
je přítomno něco, co se v průběhu samotné práce neobjevuje. Použitý
jazyk je spíše populárně naučný, pod úrovní, kterou sám autor práce
byl schopen používat při konzultacích.
Dr. Bouma též oceňuje výběr tématu a poukazuje na značné
nedostatky metodického postupu.
Na otázku položenou při obhajobě, jaká je role emocí pří
ignaciánských exerciciích, autor nedává příiš uspokojivou odpověď.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: David Vopřada, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. David Bouma, Th.D. (přítomen) ............................

 ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D.
(přítomen)

............................

 MUDr. Jan Fošum, Dr. theol. (přítomen) ............................

 Jan Houkal, Th.D. (přítomen) ............................

 doc. PhDr. Libor Ovečka, Dr. (nepřítomen) ............................

1 193189 - Jan Štamberg



 Dr. Ondřej Salvet (přítomen) ............................

 doc. RNDr. ThLic. Karel Sládek, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Ing. Prokop Sousedík, Ph.D.
(nepřítomen)

............................

 JUDr. Cyril Svoboda (nepřítomen) ............................

 Mgr. Bc. David Svoboda, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 ThLic. Petr Štica, Th.D. (nepřítomen) ............................

 doc. ThDr. Václav Ventura, Th.D.
(nepřítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 193189 - Jan Štamberg

http://www.tcpdf.org

